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499 この価格には消費税は含まれておりません。

オプション価格　　

器種

全器種共通

単3中性線欠相保護付
漏電遮断器
(ELCB)

単3中性線欠相保護付
配線用遮断器
(MCCB)

配線用遮断器
(MCCB)

漏電遮断器
(ELCB)

変更内容

同一器種の定格電流 ö 同一器種の定格電流

メーカー希望
小売価格（円）

ELCB 3P 50AF(GBU-53≥1KA 50A) ö ELCB 3P 60AF 1,500
"

"

ELCB 3P 100AF(GBU-103≥1KA 100A)

"

"

"

"

"

ELCB 3P 225AF(GBU-223≥1EA 200A)

"

"

"

"

"

"

ö MCCB 3P 50AF Õ1,600
ö " 60AF Õ700
ö ELCB 3P 75AF Õ2,300
ö " 60AF Õ4,800
ö " 50AF Õ5,200
ö MCCB 3P 100AF Õ3,000
ö " 60AF Õ5,900
ö " 50AF Õ6,700
ö ELCB 3P 150AF Õ7,800
ö " 125AF Õ11,900
ö " 100AF Õ9,300
ö MCCB 3P 225AF Õ7,100
ö " 150AF Õ6,200
ö " 125AF Õ6,200
ö " 100AF Õ12,300

MCCB 3P 50AF(BU-53≥1KA 50A) ö MCCB 3P 60AF 3,300
MCCB 3P 100AF(BU-103≥1KA 100A) ö " 60AF Õ2,800

" ö " 50AF Õ3,600
MCCB 3P 225AF(BU-223≥1EA 200A) ö " 150AF Õ3,300

" ö " 125AF Õ3,300
" ö " 100AF Õ5,200

ELCB 3P 50AF(GB-53KA 50A) ö ELCB 3P 60AF 1,500
" ö MCCB 3P 60AF Õ1,700
" ö " 50AF Õ2,500

ELCB 3P 100AF(GB-103KA 100A) ö ELCB 3P 75AF Õ2,300
" ö " 60AF Õ4,800
" ö " 50AF Õ5,200
" ö MCCB 3P 100AF Õ4,100
" ö " 60AF Õ6,800
" ö " 50AF Õ7,700

ELCB 3P 225AF(GB-223EA 200A) ö ELCB 3P 150AF Õ4,400
" ö " 125AF Õ7,800
" ö " 100AF Õ9,300
" ö MCCB 3P 225AF Õ7,800
" ö " 150AF Õ11,500
" ö " 125AF Õ11,500
" ö " 100AF Õ13,300

MCCB 3P 50AF(B-53KA 50A) ö MCCB 3P 60AF 3,300
MCCB 3P 100AF(B-103KA 100A) ö " 60AF Õ2,800

" ö " 50AF Õ3,600
MCCB 3P 225AF(B-223EA 200A) ö " 150AF Õ3,600

" ö " 125AF Õ3,600
" ö " 100AF Õ5,500

主幹遮断器の変更（TG、TB、TA、TK、TS、TW、MS、M）

仕様

電源表示ランプ
盤名称銘板取付

メーカー希望
小売価格（円）

10,900

1,450

共通オプション（TG、TB、TA、TK、TS、TW、MS、M）

(GBU-63≥1KA)

(BU-53≥1KA)

(BU-63≥1KA)

(GBU-73≥1KA)

(GBU-63≥1KA)

(GBU-53≥1KA)

(BU-103≥1KA)

(BU-63≥1KA)

(BU-53≥1KA)

(GBU-153≥1EA)

(GBU-123≥1EA)

(GBU-103≥1KA)

(BU-223≥1EA)

(BU-153≥1EA)

(BU-123≥1EA)

(BU-103≥1KA)

(BU-63≥1KA)

(BU-63≥1KA)

(BU-53≥1KA)

(BU-153≥1EA)

(BU-123≥1EA)

(BU-103≥1KA)

(GB-63KA)

(B-63KA)

(B-53KA)

(GB-73KA)

(GB-63KA)

(GB-53KA)

(B-103KA)

(B-63KA)

(B-53KA)

(GB-153EA)

(GB-123EA)

(GB-103KA)

(B-223EA)

(B-153EA)

(B-123EA)

(B-103KA)

(B-63KA)

(B-63KA)

(B-53KA)

(B-153EA)

(B-123EA)

(B-103KA)


